RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

EDITAL Nº 012/2022

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES EM PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

DE SECRETÁRIO DE ESCOLA,

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL,

MERENDEIRA E MOTORISTA, POR

PRAZO DETERMINADO.

IVELTON MATEUS ZARDO, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições legais, DIVULGA a Homologação Preliminar das Inscrições do Processo Seletivo

Simplificado n° 02/2022, de acordo com o estabelecido no Edital de Abertura n° 008/2022, de 11 de

janeiro de 2022:

01. INSCRIÇÕES PRELIMINARMENTE HOMOLOGADAS:

N° DE

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

DOCUMENTO

DE

IDENTIDADE

SECRETÁRIO DE ESCOLA

02 GUILHERME MARSON 3124154463

03 JULIANA COELHO ANTUNES 7123697034

06 LARISSA BORTONCELLO RAZIA 9127291178

12 HÉLEN BALOTIN 1136848239

15 BRENDA PALUDO 1116137462

19 ANDRIELE CALZA COSTELLA 71058481

20 LUANA PELIZZARI ZONATTO 9129385044

22 ILOIR DA ROSA ESCOVAL 5058515833

24 ISAURA MALVESTIDO SIMEONI 5089083157

25 LUANA ZAFFARI 8110230664

27 CAMILA TRES 9091339029

29 MAIARA MARINELLO ZARDO 1127584561

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

01 GUILHERME MARSON 3124154463

04 JULIANA COELHO ANTUNES 7123697034

05 ELISANDRA PITOL 2085488423

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

07 LARISSA BORTONCELLO RAZIA 9127291178

08 KÁTIA FRIZON 2112942368

09 JANE ROBERTA DAL SANT GIACOMELLI 7138235382

11 MILENE BURATI 9130446744

13 HÉLEN BALOTIN 1136848239

14 DAIANE PATRÍCIA DOS SANTOS 96193394

16 BRENDA PALUDO 1116137462

17 CAMILA TRES 9091339029

18 ANDRIELE CALZA COSTELLA 71058481

23 ILOIR DA ROSA ESCOVAL 5058515833

26 LUANA ZAFFARI 8110230664

28 MAIARA MARINELLO ZARDO 1127584561

30 ANGELA DE FÁTIMA GABRIEL DOS SANTOS 3092052426

31 NATHÁLIA PENSO DE VILLA 3133179501

MERENDEIRA

10 JOSENILDE MELO DA SILVA 4128080811

21 ICLÉIA ZANELLA DE OLIVEIRA 6058831212

MOTORISTA

NÃO HOUVERAM INSCRITOS

02. RECURSO:

Os candidatos interessados em interpor recurso relacionado a homologação preliminar

das inscrições, poderão fazê-lo no dia 20 de janeiro de 2022. Os referidos recursos

deverão ser protocolados junto a Prefeitura Municipal de Cotiporã, em horário de

expediente.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos dezenove dias do mês de janeiro do ano de dois

mil e vinte e dois.

IVELTON MATEUS ZARDO

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique – se

Data Supra

Joana Inês Citolin

Secretária Municipal de Administração